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  'הקשה' בדרך

זוכרים את בעל החנות מהמאמר הראשון? נזכיר לכם בקצרה: אל 'חיים ברווח' הצטרף אדם 

שהחל לרשום הכנסות והוצאות, מדובר בזלמן, מנהל חנות בעלת מוניטין. מנהג טוב היה לו, 

ילדיו הנשואים היו לוקחים "רק מידי  7מהחנות נהנו לא רק נפשות ביתו, אלא גם משפחות 

ים. לאחר רישום ההוצאות גילינו שה"הוצאה" הזו הסתכמה בשמונת פעם" מוצרים בסיסי

 בלי לשים לב. 20-ו 10ברח לו מהכיס בשקלים של  ₪ 8,000אלפים שקל לחודש! 

עד כאן הסיפור, וכעת נספר כיצד עלינו על ה'חור': נתחיל את הסיפור מחודש קודם, זה היה 

כנסות, אבל ברגע הראשון החליט החודש הראשון של זלמן מאז שהחליט לרשום הוצאות וה

 כרטיסים נפרדים, אחד לניהול כלכלת הבית והשני לתזרים העסק הפרטי. 2לפתוח 

כבר בחודש הראשון נדלקה נורה אדומה. תזרים הדו"ח העסקי ממש לא היה הוגן. היו הרבה מאד 

הוצאות. לכך החלטנו לחלק את  יותר מדאי –בחודש!( אבל מנגד  ₪ 100,000-הכנסות )למעלה מ

הוצאות לחתיכות וכך אולי לגלות את החור. ואז, כשזלמן גילה שהילדים שלו גם זוכים ליהנות 

ממטעמי הקייטרינג, החלטנו יחד לסווגם בקטגוריית "הוצאת אוכל לעובדים", כן, כנראה שגם 

הילדים מסדרים מדפים מידי 

  פעם...

בסוף החודש השני כבר לא 

רך לדבר. השורה הזו היה צו

ספרות  4צעקה ללא מילים. 

לחודש  ₪ 8,000-שהסתכמו ב

כבר עשו את שלהם. זלמן הבין 

שלא נכון רק לעבוד לפרנס, 

אלא גם צריך לדעת מתי 

להגיד 'לא'. כמובן, לא מדובר 

 בילדים שזה עתה נישאו, מדובר במשפחות ברוכות ומבוגרות שעדיין הסתמכו על שולחן אביהם.

נות על אף אחד, לא על זלמן ולא על ילדיו. פשוט זלמן לא העריך נכון את מה שהוא מעניק אין טע

 קוטג'? אבל עכשיו הוא כבר מבין אחרת. 4-לחם ו 2לילדים, הוא אפילו עודד אותם לקחת, מה זה 
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אבל זלמן גילה דבר נוסף, שלרשום הוצאות זה ממש לא סוף העולם. כיום, אחר השכלולים ניתן 

ה להקיש בכל הוצאה והכנסה את המחיר בטלפון וזהו. כל כך טבעי לראות היום אנשים יוצאים בס"

 מהחנות ומקישים את התשלום ששולם זה עתה. אט אט זה הופך להיות טבעי מאד.

הדבר כל כך קל ופשוט, שממש מקל על החישוב ומביא לבהירות כלכלית חדה ומבורכת. 

אז למה ללמוד את זה בדרך הקשה? הצטרפו עכשיו מכל הסיבות הרישום כל כך מבורך, 

 לדרך 'הקשה' המבורכת, ותתחילו לחיות ברווח.

  רווח בדרך 'הקשה'...חיים ב

 

 

 החודשאתגר חדש במערכת:
, בכל חודש נשים פוקוס מיוחד על נושא מסוים, וכל משפחת 'אתגר החודש' -בקיץ הקרוב נחל בפרויקט מיוחד חדש למנויים: 

 'חיים ברווח' יעבדו על זה יחד כאתגר משותף.

דוגמא, בחודש הנוכחי כל משפחת המנויים יעברו על כל החיובים החודשיים, ונחפש שם האם את כולם אנו צריכים? אולי יש   לשם
כאלו שפועלים מתוך היסח הדעת? אולי יש כאלו שאפשר לצמצם? כל מי שמצליח להוריד סכום כל שהוא מוזמן לעדכן את 

החודש נעשה הגרלה על צ'ופר מיוחד לכל המעדכנים. אבל אל תשכחו שאת  , ובסוף)בהודעה קולית, בפקס או בדוא"ל(המערכת 
 כל המנויים שחסכו קבלו גם כן... -מחיקת הו"ק זניחות  –הצ'ופר המיוחד 

כך נצא לסיור בתחומים שונים, כל חודש אתגר אחר. כאשר בחודש הבא נצא לבדוק את סעיף התקשורת, 'חיים ברווח' יעמיד איש  
, ובמקרה הצורך )נייח ונייד, קווי רשת לבית ולעבודה ועוד(כן לשבת עם כל מנוי 'חיים ברווח' על כל סעיפי התקשורת מקצוע שיעמוד ה

 יסייע לו לעזוב למסלולים משתלמים יותר. אחרי כן נצא לסיור במשכנתאות, בביטוחים, יועצי מס, פנסיות ועוד, בעזרת ה' עלינו.

 גם אתה מוזמן!


